Ergebnisse

Trail (Erwachsene):

Platzierung Startnr.
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Trail (Ki./Jug./Jun.):

011
004
019
029
006
018
028
040
050
007
017
002

Platzierung Startnr.

1.

v b

003
010
047
009
035

Reiter

Julia Hansert
Tanja Miller
Julia Klett
Daniela Duchert
Tanja Weiss
Carmen Paffrath
Daniela Duchert
Lisa-Marlen Karl
Miriam Rapp
Marilyn Hottges
Tamara Meier
Christina Klepser

Reiter

Nathalie Miller
Theresa Hampp
Christin Schwarz
Theresa Hampp
Ferun Ackermann

Pferd

Brun

Glaesir vom Haselbach
Skati

Eik von Brunsvik

Andri vom Bacherhof
Fengur von Tréllastadir
Slapi vom Lichtenberg
Hrisla fra Skalmholtsrauni
Mani fra Borgarholtskoti
Gyllingur vom Haselbach
Fruma fra Haga

Prud de Laurens

Pferd

Burki vom Pfaffenbuck
Fj6Inir fra Midtgaard
Hereno von Neuhaus
Glampi von der Igelsburg
Klukka vom Hausruckhof

Noten

Noten

9,7
9,4
9,3
9,1
8,8
8,8
8,3
7,7
6,6
6,4
5,7
4,6

9,8
6,1
4,9
4,6
2,1



Dreigangpriifun

Platzierung Startnr.

1. 043
2. 050
3. 036
4. 049
5. 038

Erwachsene):

Reiter

Tina Schwellinger
Miriam Rapp
Julia Trunk
Stefanie Schwarz
Siri Abelein

Dreigangpriifung (Ki./Jug./Jun.):

Platzierung Startnr.

1. 010
2. 034
3. 035
4. 014
5. 047

Reiter

Theresa Hampp
Miriam Wender
Ferun Ackermann
Aaliyah Dinse
Christin Schwarz

Pferd

Stjarna fra Stora-Hofi
Mani fra Borgarholtskoti
Sixtus de Monte

Hereno vom Neuhaus
Tofa vom Ponsheimerhof

Pferd

Fj6Inir fra Midtgaard
Hvellur vom Hiilbehof
Klukka vom Hausruckhof
Princessa vom Lichtenberg
Hereno von Neuhaus

Noten

Noten

51
4,8
4,5
4,3
3,9

5,7

4,6
4,5
4,1



Bierglastolt (offene Klasse):

Platzierung Startnr.
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042
025
016
048
002
037
033
028
013
005
014
044

Reiter

Tina Schwellinger
Charlotte Hess
Dominique Striffling
Stefanie Schwarz
Christina Klepser
Lara Rosenfelder
Miriam Wender
Daniela Duchert
Tessa Semmler
Nathalie Muller
Aaliyah Dinse
Joachim Haase-Alius

Dressurkiir (offene Klasse):

Platzierung Startnr.

1.

2.
3.
4

039
041
055
015

Reiter
Lisa-Marlen Karl
Tina Schwellinger
Sara Hérrmann
Kathrin Besca

Pferd Zeit
Tiponi

Katina vom Hulbehof
Apall

Eldir

Prud de Laurens

Flagari vom Hexenhof
Dvalinn vom Hiilbehof
Slapi vom Lichtenberg
Nett

Burki vom Pfaffenbuck
Princessa vom Lichtenberg
Ori vom Wiesenhof

Pferd Noten
Drottning vom Felsenhof

Thjarkur fra Kvistum

Orka vom Eifelhaus

Moldi vom Lochhof

42,1
45,4
45,6
57,1
52,2
54,1
64,6
53,5
58,4
56,5
72,1
74,4

5,6

4,6
3,7



Harmonie Viergan

Platzierung Startnr.

041
018
023
039
025
026
001
002
031
027
004
021
037
015
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Erwachsene):

Reiter

Tina Schwellinger
Carmen Paffrath
Anja Worner
Lisa-Marlen Karl
Charlotte Hess
Carina Schengili
Sara Humpf
Christina Klepser
Daniela Konig
Gabi Waller
Tanja Miller
Maike Schéllhorn
Lara Rosenfelder
Kathrin Besca

Harmonie Viergang (Ki./Jug./Jun.):

Platzierung Startnr.

033
009
003
012
032
013

o kN

Reiter

Miriam Wender
Theresa Hampp
Nathalie Miiller
Freyja Butter
Jule Bezner
Tessa Semmler

Pferd

Thjakkur fra Kvistum
Fengur vom Trollastadir
Gigja fra Sodulsholti
Drottning vom Felsenhof
Katina vom Hlbehof
Breki vom Tiefenbachtal

Fijor
Prud de Laurens

Snudur von Albersrieth
Bjort vom Tiefenbachtal
Glaesir vom Haselbach
Elja vom Habichtshorst
Flagari vom Hexenhof

Moldi vom Lochhof

Pferd

Dvalinn vom Hulbehof
Glampi von der Igelsburg
Burki vom Pfaffenbuck

Apall

Haleit vom Hofgut Retzenhdhe

Nett

Noten

Noten

5,9
5,4
5,3
5,2
5,2
4,9
4,8
4,8
4,7
4,6
4,4
4,3
4,2
3,7

5,5
54
5,2
4,9
4,8
4,1



GleichmaBigkeitswettbewerb (offene Klasse)

Platzierung Startnr.
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010
029
021
006
015
012
032
030
055
008
044
014
047

Reiter

Theresa Hampp
Daniela Duchert
Maike Schéllhorn
Tanja Weiss
Kathrin Besca
Freyja Butter
Jule Bezner
Sabine Gross
Sara Hérrmann
Miriam Ritter
Joachim Hasse Alius
Aaliyah Dinse
Christin Schwarz

Pferd

Fjolnir fra Midtgaard

Eik von Brunsvik

Elja vom Habichtshorst
Andri vom Bacherhof
Moldi vom Lochhof

Apall

Haleit vom Hofgut Retzenhdhe
Brun

Orka vom Eifelhaus

Lilija

Ori vom Wiesenhof
Princessa vom Lichtenberg
Hereno vom Neuhaus

Rundel

40,4
42,8
41,5
74,5
62,5
57,2
70,6
57,4
73,7
63,7
70,6
65,1
69,2

Runde2

40,1
42,3
42,1
75,5
63,6
58,5
72,1
59,7
70,9
66,7
73,7
68,3
75,3

Differenz

0,3
0,5
0,6

1
1,1
1,3
1,5
2,3
2,8

3
3,1
3,2
6,1



Blinder Fiihrer (offene Klasse):

Platzierung Startnr.
006
038
048
040
054
030
024
050
018
034
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Reiter

Tanja Weiss/Petra Ivenz

Siri Abelein/Lea Krebs

Stefanie Schwarz/Stefanie Zenth
Lisa-Marlen Karl/Verena Michel
Alex Klopfer/Stephan Havranek
Sabine Gross/Xenia Gross

Lisa Schultheiss/Isabell Gross
Miriam Rapp/Fabian Treffert
Carmen Paffrath/Alisa Siilzle
Miriam Wender/Charlotte Hess

Show im Dressurviereck (offene Klasse):

Platzierung Startnr.
024
013
051
053
020
052

ok wnNE=

Reiter

Lisa Schultheiss

Tessa Semmler/Freya Butter
Lenya Wurst

Ronja Wurst

Julia Klett

Ronja Wurst

Pferd

Isak vom Haselbach
Tofa vom Ponsheimerhof
Eldir

Hrisla fra Skalmholtsrauni
Burki vom Pfaffenbuck
Brun

Odda vom Nordstern
Mani fra Borgarholtskoti
Fengur von Tréllastadir
Hvellur vom Hilbehof

Pferd

Odda vom Nordsternhof
Nett/Apall

Snabbi vom Schloss Neubronn
Kolfaxi von Prevorst

Estrella

Sveidi-Rubin von Roetgen

Note

Noten

9,2
8,4
8,3
7,6
7,3
7,1
6,6
6,6
6,5

6,7
6,2
5,8
5,7
5,5
4,5



Harmonie Tolt (Erwachsene):

Platzierung Startnr.

042
055
023
025
048
018
039
056
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Reiter

Tina Schwellinger
Sara Hérmann
Anja Worner
Charlotte Hess
Stefanie Schwarz
Carmen Paffrath
Lisa-Marlen Karl
Kirstin Forster

Harmonie Tolt (Ki./Jug./Jun.):

Platzierung Startnr.

1. 033
2. 009
3. 005
3. 046
5. 013

Reiter

Miriam Wender
Theresa Hampp
Nathalie Miller
Christin Schwarz
Tessa Semmler

Pferd Noten
Tiponi

Orka vom Eifelhaus

Gigja fra Sodulsholti

Katina vom Huilbehof

Eldir

Fengur von Trollastadir

Drotting vom Felsenhof

Snotra

Pferd Noten
Dvalinn vom Hilbehof

Glampi von der Igelsburg

Aesa vom Alt-Vogshof

Eldir

Nett

5,7
5,6
5,4
5,4
5,4
5,1
4,7
3,7

5,6
54
4,7
4,7
4,6



Hunderennen

Platzierung

o NOU A WDNRE

Frauchen

Lisa Feyrer

Tanja Mller
Yvonne Brucker
Susi Korf

Kathrin Diebold
Simone Gutekunst
Tanja Muller
Gesine Baumann
Carmen Paffrath

Hund
Fely
Maja
Kira
Lani
Hugo
Filou
Jacko
Eight
Hjalti

Zeit

4,36
4,49

4,6
5,26
5,53
5,58
5,61
5,86
6,23



